令和元年(2019年)12月23日

議案第 128号 令和元年度(2019年度)彦根市一般会計補正予算(第6号)

議案第 129号 工事請負契約の締結につき議決を求めることについて

議　　　案　　　目　　　録

番　　号 件　　　　　　　　　　　　　　　　　名

議案第 129 号

工事請負契約の締結につき議決を求めることについて

上記の議案を提出する。

令和元年(2019 年)12 月 23 日

彦根市長 大久保 貴

工事請負契約の締結につき議決を求めることについて

下記のとおり工事請負契約を締結することにつき、地方自治法(昭和 22 年法律第 67 号)第 96

条第 1 項第 5 号の規定および議会の議決に付すべき契約および財産の取得または処分に関する条

例(昭和 39 年彦根市条例第 15 号)第 2 条の規定により、議会の議決を求める。

記

1 工事の名称

市庁舎耐震補強・増築・改修工事

2 契約金額

3,613,500,000 円

3 契約の相手方

(1) 所在地 彦根市大東町 4 番 20 号

(2) 名 称 岐建株式会社 滋賀支店

(3) 代表者 専務取締役支店長 小 菅 政 広

4 契約方法

一般競争入札

-1-